III. Quomodo Christus Rex ab Ecclesia sua, etiam qua homo, adorari debeat, id Iohannes in Apocalypsi hypotypicè descripsit, ubi inquit: Vicit Leo, da **TRIBV IVDA, RADIX DAVID**. Ac vidi Agnum stantem, **TANQVAM OCCISVM**. Et seniores (Ecclesiam representantes) prociderunt coram Agno: habentes phialas plenas odoramtorum, **QVAE SVNT ORATIONES SANCTORVM**, & cantabunt canticum novum, dicentes: Dignus es accipere librum, **QVONIAM OCCISVS ES**, & redemisti nos Deo, **PERSANGVINEM TVVM**. Et audivi vocem Angelorum multorum, ac millia

millia millium, dicentium voce magna: Dignus est Agnus, qui OCCISVS EST, accipere virtutem, sapientiam, gloriam, benedictionem. Et omnem Creaturam in coelo, in terra, sive Mari, audivi dicentem: sedenti in throno, & agno, benedictio, & honor, & gloria, & potestas, in secula seculorum, Amen: Apocal. 5. Adorationem & divinum cultum, hisce verbis describi, nemo negare potest, nisi qui Sanctorum orationes, non esse orationes (absurdissimè) contendere. De humana autem natura loqui Iohannem, testantur appellationes Agni occisi (occisus autem & mortificatus est Christus C A R N E, 1. Pet. 2. 3. (sanguinis (qui humanæ carnis est proprius) quo nos redemit. Redemptio autem non unius, sed utriusque naturæ est: (sicuti in secundo communicationis genere explicuimus) ideò secundùm utramq; naturam Adorandum, docet Ioannes.

I V. Epistola ad Hebræos de Christo dicit: Adorent eum omnes Angeli Dei, Hebræ. 1. Sed utrùm tantùm de divina Christi natura, an verò & de humana loquatur Apostolus, id docent verba antecedentia, quibus Christum ad dexteram Dei collocatum dicit. Secundùm quod igitur eum prædicat, ad dexteram Dei sedere, secundùm id etiam docet, ab Angelis Dei esse adorandum. Collocatum autem esse Christum ad dexteram Dei, secundùm humanam naturam: probatione non indiget.

VI. Habemus etiam in sacra Scriptura plurima exemplorum, qui Christum, Deum & hominem, non facta carnis à divinitate abstractione, adorarunt, quorum etiam adoratio, non modò reprehensionem non meruit, sed & commendata est.

I. Magi ab Oriente, procidentes adoraverunt infan-

Infantem Iesum, nullis adhuc miraculis conspicuum,
Matth. 2.

II. Princeps Scholæ, procidens coram Iesu, adoravit eum. Ne autem adoratio hæc habeatur, pro exteriori reverentia, præmittit Evangelista adorationi, quod procidendo, reverentiam illam Christo exhibuerit: insuper autem & adoraverit, Matth. 9.

III. Duo cæci Christum adorant, clamantes: Misere nostri, FILI DAVID, Ibidem.

IV. Cæcus natus, cui visus à Christo restitutus fuerat: Cum audiret, Iesum esse Filium Dei, procidens ADORAVIT eum, Ioan. 9. Quémnam autem adoravit, num solum Deum, an hominem? Hoc declarant verba illa, ubi (cæco quærente, quis ille Filius Dei, obiectum adorationis) Christus dicit: Et vidisti eum. & qui loquitur tecum, ipse est. Visus autem est cæco Christus secundum humanam naturam.